
Protokół nr XXXI/13 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

========================================================== 

XXXI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej Chojnowa otworzył Przewodniczący 

Rady Jan Skowroński. Obrady rozpoczęto o godz. 15.00. Po powitaniu radnych              

i gości przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 15 radnych na sali obecnych 

jest 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować. 

Przewodniczący Rady poinformował zebranych, że sesja została zwołana na 

wniosek Burmistrza Miasta Chojnowa. 

 

Spoza Rady w sesji uczestniczyli m.in.: 

1.   Jan Serkies – Burmistrz Miasta Chojnowa 

2.   Bogumiła Truta – Skarbnik Miasta Chojnowa 

3.   Brygida Mytkowska – Sekretarz Miasta 

4.   Naczelnicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Chojnowie 

5.   Ks. Prałat Tadeusz Jurek – proboszcz parafii pw. NPNMP w Chojnowie 

6.   Ks. Dziekan Marek Osmulski – proboszcz parafii pw. Św. Ap. Piotra i Pawła 

w Chojnowie 

7.   s. Violetta Czekański – przełożona Zgromadzenia Sióstr Służebniczek w Chojnowie 

8.   s. Agnieszka Mędlewicz – dyrektor przedszkola w zgromadzeniu Sióstr 

Służebniczek w Chojnowie 

9.    Ks. Prałat Władysław Bystrek 

10.   Mieczysław Kasprzak - Wójt Gminy Chojnów 

11.   Bożena Konopnicka – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Filia w Chojnowie 

12.   Małgorzata Matla – Kierownik MOPS w Chojnowie 

13.   Bolesław Jakubiak – Kierownik Przechodni Rejonowej w Chojnowie 

14.   Mariusz Szklarz – Dyrektor SP 3 w Chojnowie 

15.   Andrzej Urban – Dyrektor Gimnazjum Nr 2 w Chojnowie 

16.   Barbara Landzberg – Dyrektor MBP w Chojnowie 

17.   Jerzy Janus – Dyrektor Muzeum Regionalnego w Chojnowie 

18.   Stanisław Horodecki – Dyrektor MOKSiR w Chojnowie 

19.   Edward Kośnik – Dyrektor ChZGKiM 

20.   Iwona Faluta-Borys – Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Chojnowie 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji. 

Zrealizowano. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący rady przedstawił zebranym porządek obrad XXXI nadzwyczajnej sesji: 

  1. Otwarcie sesji.  

  2. Przedstawienie porządku obrad. 

  3. Podjęcie uchwały: 
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a) w sprawie nadania Ks. Prałatowi Tadeuszowi Jurkowi tytułu „Honorowego 

Obywatela Miasta Chojnowa”. 

4. Zamknięcie obrad. 

„Za” przyjęciem porządku obrad radni głosowali jednomyślnie. Podczas realizacji 

tego punktu na ustawowy stan 15 radnych, obecnych na sali było 15 radnych. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwał. 

W tym punkcie porządku obrad burmistrz miasta przedstawił zebranym 

„Zgłoszenie w sprawie nadania tytułu Honorowy Obywatel Miasta Chojnowa”. 

 

Następnie przewodniczący Rady przedstawił zebranym „Protokół z niejawnego 

posiedzenia Kapituły opiniującej zgłoszenie o przyznanie tytułu „Honorowy 

Obywatel Miasta Chojnowa z dnia 21 czerwca 2013 r.” 

Ww. protokół stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

a) Uchwała Nr XXXI/161/13 w sprawie nadania Ks. Prałatowi Tadeuszowi 

Jurkowi tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Chojnowa”. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowano jednomyślnie. Podczas realizacji tego punktu 

na ustawowy stan 15 radnych, obecnych na sali było 15 radnych. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Przewodniczący rady odczytał „Akt Nadania” Księdzu Prałatowi Tadeuszowi 

Jurkowi tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Chojnowa”. 

 

Na zakończenie głos zabrał Ks. Prałat Tadeusz Jurek „Honorowy Obywatel Miasta 

Chojnowa”. 

Podczas pierwszej przemowy do społeczeństwa chojnowskiego powiedział, że 

będzie tu bardzo długo, i rzeczywiście pozostał w Chojnowie na długie lata. 

Podczas swojej posługi dbał o ludzi, starał się docierać do wszystkich, wprawdzie 

nie wszystkich doprowadził do konfesjonału, ale przez cały czas modli się za nich. 

Dodał, że chętnie uczestniczył w spotkaniach z Radą.  

Na zakończenie zwrócił się z prośbą, aby pamiętać o chorych i niepełnosprawnych. 

 

Ad. 4. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady XXXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Chojnowa. Obrady 

zakończono o godz. 15.40. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Chojnowa 

 

Jan Skowroński 
 

Protokołowała: Maria Zawiślańska 


